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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie połączeń autobusowych na  

ul. Czyżewskiego i ul. Głowackiego, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa 24 listopada 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

Ad 1-3. 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie analizował możliwość włączenia  

przedmiotowego obszaru do sieci Komunikacji Miejskiej w Krakowie i ma na uwadze potrzebę 

zapewnienia obsługi komunikacyjnej wskazanego odcinka w najbliższym czasie. Jednak 

warunkiem koniecznym jest wyznaczenie nowych przystanków oraz dostosowanie 

infrastruktury drogowej do obsługi pojazdami komunikacji miejskiej. Poza niezbędnymi pracami 

drogowymi wynikającymi z prac dostosowawczych, potrzebne jest również opracowanie, 

zaopiniowanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu, oraz zabezpieczenie niezbędnych 

środków finansowych na realizację zmian. 

Odnosząc się do zaproponowanej przez Pana Radnego trasy wyjaśniam, że nie może ona 

zostać zrealizowana w zaproponowanym kształcie, ponieważ w rejonie przystanku Łobzów SKA 

nie ma pętli lub innego układu drogowego umożliwiającego bezpieczne i sprawne zawracanie 

autobusów. Ograniczenia techniczne uniemożliwiają zatem uruchomienie nowej linii dokładnie 

według przedstawionej koncepcji. Obsługa ciągu ulic Głowackiego – Czyżewskiego mogłaby 

zostać zrealizowana albo poprzez skierowanie linii z pętli Azory albo poprzez przekierowanie 

innego połączenia, które rozpoczyna kurs na innej pętli. 

Jednocześnie informuję, że trwają analizy innych rozwiązań, które mogłyby zapewnić 

obsługę komunikacyjną ul. Głowackiego i ul. Czyżewskiego. Obejmują one zarówno wspomniane 

już warianty poprowadzenia nowego połączenia, jak również możliwość modyfikacji tras 

wybranych, już funkcjonujących linii autobusowych w sposób pozwalający na efektywne 

skomunikowanie omawianego obszaru. Weryfikowane są również dane o prognozowanych 

potokach pasażerskich, które będą uwzględniane przy doborze pojemności taboru 

dedykowanego dla nowego połączenia. 
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